
               

1 
 

VÝZVA KE ZPRACOVÁNÍ STUDIE PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO 
ROZSAHU 
 
 
Forma zadání: 
Dle vnitřního předpisu města Nový Jičín Směrnice č.07/2023 Zadávání a realizace 
veřejných zakázek. 
 
 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 
Identifikační číslo (IČO) 00298212 
DIČ CZ00298212 
Obchodní jméno Město Nový Jičín  
Adresa sídla: Masarykovo náměstí 1 
 Nový Jičín, 741 01 
 
 
 
2. DRUH, PŘEDMĚT, DOBA PLNĚNÍ A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 
Druh zakázky: služba 
Název předmětu zakázky: Revitalizace veřejného prostranství v MPR v Novém 
Jičíně (ul. Gen. Hlaďo, Tyršova) - studie 
 
Specifikace předmětu zakázky: Předmětem studie je navrhnout, prověřit a posoudit 
možnosti využití území veřejného prostranství v městské památkové rezervaci Nový 
Jičín (dále jen „MPR“), tj. vypracovat koncepci rozvoje území, které se rozkládá na ul. 
G. Hlaďo a ul. Tyršova a zahrnuje přilehlý park na pozemcích ve vlastnictví 
Moravskoslezského kraje a ve správě Muzea Novojičínska, příspěvkové organizace, 
(dále jen „Muzeum Novojičínska“) a další zelené plochy přiléhající k ulici Tyršova, 
specifikovaného v příloze „Návrh Smlouvy o dílo“. 
  
Doba plnění veřejné zakázky:  
Plnění dle této smlouvy bude rozděleno do 4 fází, po nichž bude následovat odevzdání 
předmětu díla ve finální podobě:  

1. fáze - odborná analýza zadání a podkladů a konzultace s cílem upřesnění 
požadavků a představ objednatele, spolupráce na komunikaci s veřejnosti 
(dotazníkové šetření) – nejpozději do 8 týdnů od nabytí účinnosti Smlouvy o dílo; 
 
2. fáze – zpracování analytické části a základního konceptu obsahujícího 
podstatu urbanistického, krajinářského, architektonického a dopravního řešení 
včetně prezentace návrhu v sídle objednatele. Návrh může obsahovat více 
variant – nejpozději do 12 týdnů od nabytí účinnosti Smlouvy o dílo. Bude 
následovat zapracování připomínek objednatele; 
 
3. fáze -  konzultace návrhu s dotčenými orgány a správci inženýrských sítí a 
zapracování jejich připomínek do návrhu – nejpozději do 8 týdnů od předání 
finálních připomínek objednatele k výstupu z 2. fáze; 



               

2 
 

 

4. fáze – odevzdání dokončené studie - nejpozději do 2 týdnů od předání finálních 
připomínek objednatele k 3. fázi. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 450.000 Kč bez DPH.  
 
 
3. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY. 
Celková nabídková cena bude stanovena a uvedena v české měně v členění na 
celkovou nabídkovou cenu bez DPH, výši DPH a celkovou nabídkovou cenu včetně 
DPH. Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci 
předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících (konzultace, doprava atd.). 
 
Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
 
 
4. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky jsou tyto 
části:  

 Smlouva o dílo zpracovaná v souladu s předloženým návrhem (viz příloha č. 1). 

 Celková nabídková cena v podobě a členění dle bodu 3. této výzvy. 

 Doklady prokazující kvalifikaci dodavatele dle bodu 8. této výzvy. 
 
Nabídka včetně všech příloh bude podána pouze v elektronické podobě, a to 
prostřednictvím nástroje E-ZAK.  
 

  

5.  POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 
 

  

6.  UZAVŘENÍ SMLOUVY 

Dodavatel, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější je povinen 
poskytnout zadavateli součinnost potřebnou do doby uzavření smlouvy, a předložit 
případně na výzvu zadavatele kvalifikační doklady v prosté kopii 

 
 
7. MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
Do termínu lhůty pro podání nabídky dodavatel vloží požadovanou celkovou 
nabídkovou cenu bez DPH do elektronického nástroje pro zadávání veřejných 
zakázek E-ZAK.  Vložená cena je konečná, jedná se o veřejnou zakázku malého 
rozsahu bez aukce. 
Dodavatel zároveň vloží do elektronického nástroje E-ZAK nabídku včetně všech 
příloh. 
 
 



               

3 
 

 
 
8. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  
8.1. Profesní způsobilost  
Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 
 
a) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje - autorizace v oboru architektura 
(A.1) nebo autorizace se všeobecnou působností (A.0). Dodavatel současně uvede, 
v jakém vztahu je k němu osoba, prostřednictvím které odbornou způsobilost 
zabezpečuje (ve formě čestného prohlášení). 

 
Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění profesní způsobilosti v prosté kopii 
nebo formou čestného prohlášení. 

 

 
8.2. Další podmínky: 
Pro realizaci předmětného díla Zadavatel vyžaduje zapojení níže uvedených oborů: 

- urbanismus 
- dopravní inženýrství 
- krajinářská architektura 

 
Vybraný dodavatel před uzavřením Smlouvy o dílo písemně sdělí seznam osob, které 
se budou podílet na realizaci díla z hlediska výše zmíněných oborů. 

 
 
9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
Nabídky budou hodnoceny dle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, 
tedy podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 100 %. Jako nejvýhodnější 
nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
  

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude zveřejněno na profilu zadavatele. 
 
 
10. PRÁVA ZADAVATELE   
Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit s udáním důvodu. 
 
 

11. PŘÍLOHY 
Nedílnou součástí této výzvy jsou přílohy: 
Příloha č.1 - Návrh smlouvy o dílo vč. Přílohy č. 1 k SoD: Zadání studie revitalizace 
veřejného prostranství v MPR v Novém Jičíně (ul. Gen. Hlaďo, Tyršova) 
Příloha č. 2 - Pracovní materiál k vývoji parku u Žerotínského zámku 
Příloha č. 3 - Pasport a inventarizace dřevin v majetku MSK 
Příloha č. 4 - Historické fotografie řešeného území 
 
 



               

4 
 

V Novém Jičíně dne  
 
 
 
 
 
      ………………………………………………………. 

                                                                               
Ing. arch. Jitka Pospíšilová 

                vedoucí Odboru rozvoje a investic 
 
 


		2024-05-06T16:18:38+0200


	



